‘{g 4( | WARTAKERAJAAN PERSEKUTUAN

FEDERAL GOVERNMENT
e GAZETTE

P.U. (B) 549

PENYATA DAN PERNYATAAN BELAN]JA PILIHAN RAYA

RETURN AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

DISIARKAN OLEH/
PUBLISHED BY
JABATAN PEGUAM NEGARA/
ATTORNEY GENERAL’S CHAMBERS




P.U. (B) 549

AKTA KESALAHAN PILIHAN RAYA 1954
NOTIS DI BAWAH SUBSEKSYEN 24(1)
PENYATA DAN PERNYATAAN BELAN]JA PILIHAN RAYA

KEDAH

MENGIKUT subseksyen 24(1) Akta Kesalahan Pilihan Raya 1954 [Akta 5],
diberitahu bahawa penyata berkenaan dengan belanja pilihan raya dan pernyataan yang
dibuat berkenaan dengan belanja pilihan raya telah diterima oleh Pengarah Pilihan Raya
Negeri Kedah daripada calon yang dinamakan dalam ruang (1) Jadual pada tarikh
yang dinyatakan dalam ruang (4).

Mana-mana orang boleh memeriksa dan apabila dibayar fi yang ditetapkan boleh
membuat cabutan daripada penyata dan pernyataan itu di pejabat Pengarah Pilihan Raya
Negeri Kedah pada waktu pejabat pada mana-mana hari bekerja dalam tempoh

enam bulan dari tarikh Notis ini disiarkan dalam Warta.

ELECTION OFFENCES ACT 1954
NOTICE UNDER SUBSECTION 24(1)
RETURN AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

KEDAH

IN ACCORDANCE with subsection 24(1) of the Election Offences Act 1954 [Act 5],
it is notified that the return in respect of election expenses and the statements
made in respect of the election expenses were received by the State Elections
Director of Kedah from the candidate named in column (1) of the Schedule

on the date specified in column (4).



P.U. (B) 549

Any person may inspect and on payment of the prescribed fee may make extracts

from such return and statements at the office of the State Elections Director of Kedah

during office hours on any working day within a period of six months from the date

of the publication of this Notice in the Gazette.

(1)
Calon/
Candidate

Shamsilah binti Siru

Hisham Suhaily binti
Othman

Zulfadli bin Mohd Yusoff

Amar Pared bin Mahamud

Ahmad Fauzi bin Chik

Mohd Ashraf Mustaqim bin
Badrul Munir

Salmee binti Said

Abdul bin Ramli

Azhar bin Ibrahim

Halimaton Shaadiah binti
Saad

Zainol @ Zainol Abidin bin
Mohamad

Sabrina binti Ahmad

Haim Hilman bin Abdullah

JADUAL/SCHEDULE
(2) (3)
Ejen Pilihan Raya/ Bahagian Pilihan Raya/
Election Agent Constituency

Ahmad Nazlan bin N.01 Ayer Hangat
Abu Hassan

Nordin bin Ali N.01 Ayer Hangat
Mohd Nasir bin Saad N.01 Ayer Hangat
Mohammad Faiz bin N.02 Kuah

Abdul Kadir

Mahtar bin Said N.02 Kuah

Mohd Najib bin Suhaini N.03 Kota Siputeh
Che Saad bin Hashim N.03 Kota Siputeh

Mohammad Nasron bin
Mohammad Nasir

Abu Hanifah bin
Abu Hassan

Mohamad Nasir bin
Jamaludin

Rizal bin Harun

Ahmad Fadzli bin
Mohamed Yeop

Mohd Syarizal bin Maksir

N.03 Kota Siputeh

N.04 Ayer Hitam

N.05 Bukit Kayu Hitam

N.05 Bukit Kayu Hitam

N.06 Jitra

N.06 Jitra

(4)
Tarikh/
Date

27-9-2023

27-9-2023

27-9-2023

27-9-2023

18-9-2023

21-9-2023

27-9-2023

25-9-2023

21-9-2023

19-9-2023

26-9-2023

25-9-2023

21-9-2023



(1
Calon/
Candidate
Ridzwan bin Abu Bakar
Mohamad Yusoff bin Zakaria

Mohd Radzi bin Md Amin

Mahdzir bin Khalid

Said Ali bin Said Rastan

Salim bin Mahmood

Romani bin Wan Salin
Hadzir bin Md. Zain
Tan Kok Yew

Noor Azman bin Basharon
@ Che Man

Muhamad Amri bin Wahab
Dato’ Zamri bin Yusuf
Dzowahir bin Ab Ghani
Chuah See Seng

Teh Swee Leong

Muhamad Radhi bin Mat Din

Mahfuz bin Omar

Rashidi bin Razak

Noor Hasita binti Mat Isa

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent
Mohd Faizal bin Abdullah
Rosli bin Jaffaar

Zolkapli bin Majid

Muhamad Jasnizam bin
Muhamad Husni

Ariffin bin Man

Mohd Bakri Masaod bin
Zainal

Mohd Firdaus bin Salleh

Md. Fuad bin Yasin

Tan Xiu Sheng

Azhar bin Ahmad

Ahmad Rabaie bin Ismail

Mohd Hudzaifah bin Zamri

Noor Azra binti Md Saleh

Teh Lye Kim

Leong Seng Joon

Ahmad Sayyaf bin
Mohamad Shauki

Muhammad Khalil bin
Ibrahim

Shahrul Anuar bin Haron

Jamaludin bin Shaffie

(3)

Bahagian Pilihan Raya/

Constituency
N.07 Kuala Nerang
N.07 Kuala Nerang
N.08 Pedu

N.08 Pedu

N.09 Bukit Lada

N.09 Bukit Lada

N.10 Bukit Pinang
N.10 Bukit Pinang
N.11 Derga

N.11 Derga

N.11 Derga

N.12 Suka Menanti
N.12 Suka Menanti
N.13 Kota Darul Aman
N.13 Kota Darul Aman

N.14 Alor Mengkudu

N.14 Alor Mengkudu

N.15 Anak Buklit

N.15 Anak Bukit

P.U. (B) 549

(4)
Tarikh/
Date
27-9-2023
18-9-2023

25-9-2023

28-9-2023

27-9-2023

21-9-2023

21-9-2023

12-9-2023

7-9-2023

25-9-2023

21-9-2023

13-9-2023

24-9-2023

14-9-2023

20-9-2023

26-9-2023

27-9-2023

25-9-2023

27-9-2023



(1)
Calon/
Candidate

Mohd Asmirul Anuar bin
Aris

Dato’ Mohd Salleh bin Saidin

Mardhiyyah binti Johari

Ismail bin Salleh

Mohd Hayati bin Othman

Zainal Abidin bin Saad

Abdul Razak bin Khamis

Mohamad Fadzil bin Zolkipli

Mohd Azam bin Abd Samat

Siti Balkhis binti Husain

Abdul Paris bin
Abdul Hamid

Abdul Ghafar bin Saad

Mohammed Firdaus bin
Johari

Baddrol bin Bakhtiar

Mazli binti Saipi

Ahmad bin Sulaiman

Muhamad Khizri bin
Abu Kassim

Dato’ Seri Muhammad
Sanusi bin Md Nor

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent

Mohd Sobri bin Hamid

Osman Zakba bin Saad

Muhamad Shahrul Fizi
bin Ramli

Che Omar bin Shafiee

Romlan bin Hamid

Che Halim bin Ismail

Md Hasani bin Hashim

Zaidi bin Abdullah

Abdul Aziz bin Abdullah

Othman bin Md Isa

Mushta Ahmad bin
Ali Kadir

Abdul Razak bin Abd Majid

Mohd Soferi bin Mohamad

Abdul Ghani bin
Abd Rahim

Mohd Yusri bin Yusop

Yahya bin Abdul Wahab

Ismail bin Harun

Badrul Hisham bin
Abdul Rahman

(3)
Bahagian Pilihan Raya/
Constituency

N.16 Kubang Rotan

N.16 Kubang Rotan

N.17 Pengkalan Kundor

N.17 Pengkalan Kundor
N.18 Tokai

N.18 Tokai

N.19 Sungai Tiang

N.19 Sungai Tiang

N.20 Sungai Limau
N.20 Sungai Limau

N.21 Guar Chempedak

N.21 Guar Chempedak

N.22 Gurun

N.22 Gurun

N.23 Belantek
N.23 Belantek

N.24 Jeneri

N.24 Jeneri

P.U. (B) 549

(4)
Tarikh/
Date

27-9-2023

21-9-2023

21-9-2023

27-9-2023

26-9-2023

27-9-2023

21-9-2023

27-9-2023

21-9-2023

27-9-2023

27-9-2023

21-9-2023

19-9-2023

21-9-2023

27-9-2023

21-9-2023

28-9-2023

21-9-2023



(1)
Calon/
Candidate

Azizan bin Hamzah

Summugam a/l Rengasamy

Dato’ Shaiful Hazizy bin
Zainol Abidin

Hanif bin Ghazali

Sharir bin Long

Wan Mohalina binti
Wan Mohammad

Loh Wei Chai

Tan Kee Chye

Tai Kuang Tee

Juliana binti Abdul Ghani
Bau Wong a/l Bau Ek
Mohd Taufik bin Yaacob
Dato’ Ishak bin Mat

Muhammad Suhaimi bin
Hamzah

Dato’ Ustaz Najmi bin
Hj Ahmad

Mej (B) Mansor bin Zakaria

Suriati binti Che Mid

Dato Asmadi bin Abu Talib

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent

Mohamad Rizal bin
Abdul Ghani

Rosshidi bin Che Ros

Mohammad Yusuf bin
Othman

Mohd Shafik bin Hassan

Hairul Huzairi bin
Mohamad Hafhid

Md Nordin bin Darus

Lim Choon Haw

Poh Ah Lai

Redzuan bin Mohammad

Zaharin bin Kamarudin

Meskor bin Tulka

Basarudin bin Hassan

Dato’ Ramli bin Man

Johari bin Abdullah

Zulkifli bin Mohd Ramli

Mohd Yusof bin
Abdul Hamid

Suharto bin Tijoo

Jamil bin Mat

(3)
Bahagian Pilihan Raya/
Constituency

N.25 Bukit Selambau

N.25 Bukit Selambau

N.26 Tanjong Dawai

N.26 Tanjong Dawai

N.27 Pantai Merdeka

N.27 Pantai Merdeka

N.28 Bakar Arang
N.28 Bakar Arang
N.28 Bakar Arang
N.29 Sidam

N.29 Sidam

N.30 Bayu

N.30 Bayu

N.31 Kupang

N.31 Kupang

N.32 Kuala Ketil

N.32 Kuala Ketil

N.33 Merbau Pulas

P.U. (B) 549

(4)
Tarikh/
Date

21-9-2023

14-9-2023

28-9-2023

21-9-2023

21-9-2023

27-9-2023

14-9-2023

26-9-2023

26-9-2023

21-9-2023

19-9-2023

13-9-2023

13-9-2023

27-9-2023

21-9-2023

24-9-2023

26-9-2023

28-9-2023



P.U. (B) 549

(1) (2) (3) (4)
Calon/ Ejen Pilihan Raya/ Bahagian Pilihan Raya/ Tarikh/
Candidate Election Agent Constituency Date

Siti Ashah binti Ghazali Mohamad Hussain bin N.33 Merbau Pulas 21-9-2023
Ismail

Khairul Anuar bin Ramli Mohamad Nasir bin Nayan = N.34 Lunas 24-9-2023

Shamsul Anuar bin Abdullah  Saiful Ambar bin Abdullah  N.34 Lunas 14-9-2023
Ambar

Rajendaran a/l Nadarajan Muniandy a/l Perumal N.34 Lunas 17-9-2023

Pannir Selvam a/1 - N.34 Lunas 12-9-2023

S. Suppiah

Arichindarem a/I Gobal a/1 Narayanasamy N.34 Lunas 25-9-2023

Sinappayen

Teh Lean Ong Mohd Nor Affandi bin N.35 Kulim 14-9-2023
Harun

Wong Chian Zhen Lean Hooi Chian N.35 Kulim 26-9-2023

Ts. Dr. Mohd Suffian bin Haji Noordin bin Mat Darit N.36 Bandar Baharu 21-9-2023

Yusoff

Nuraini binti Yusoff Ahmad Fadzley bin N.36 Bandar Baharu 27-9-2023

Awang Hussin

Bertarikh 14 Disember 2023
Dated 14 December 2023
[SPR(S)600-4/1/72; PN(PU2)245/JLD. 11]

ALDRINA @ MIMI O.P. ANDU
Pengarah Pilihan Raya Negeri Kedah/
State Elections Director of Kedah



