



14 Disember 2023
14 December 2023
P.U. (B) 549

WARTA KERAJAAN PERSEKUTUAN

*FEDERAL GOVERNMENT
GAZETTE*

PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

RETURN AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

DISIARKAN OLEH/
PUBLISHED BY
JABATAN PEGUAM NEGARA/
ATTORNEY GENERAL'S CHAMBERS

AKTA KESALAHAN PILIHAN RAYA 1954

NOTIS DI BAWAH SUBSEKSYEN 24(1)

PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

KEDAH

MENGIKUT subseksyen 24(1) Akta Kesalahan Pilihan Raya 1954 [*Akta 5*], diberitahu bahawa penyata berkenaan dengan belanja pilihan raya dan pernyataan yang dibuat berkenaan dengan belanja pilihan raya telah diterima oleh Pengarah Pilihan Raya Negeri Kedah daripada calon yang dinamakan dalam ruang (1) Jadual pada tarikh yang dinyatakan dalam ruang (4).

Mana-mana orang boleh memeriksa dan apabila dibayar fi yang ditetapkan boleh membuat cabutan daripada penyata dan pernyataan itu di pejabat Pengarah Pilihan Raya Negeri Kedah pada waktu pejabat pada mana-mana hari bekerja dalam tempoh enam bulan dari tarikh Notis ini disiarkan dalam *Warta*.

ELECTION OFFENCES ACT 1954

NOTICE UNDER SUBSECTION 24(1)

RETURN AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

KEDAH

IN ACCORDANCE with subsection 24(1) of the Election Offences Act 1954 [*Act 5*], it is notified that the return in respect of election expenses and the statements made in respect of the election expenses were received by the State Elections Director of Kedah from the candidate named in column (1) of the Schedule on the date specified in column (4).

Any person may inspect and on payment of the prescribed fee may make extracts from such return and statements at the office of the State Elections Director of Kedah during office hours on any working day within a period of six months from the date of the publication of this Notice in the *Gazette*.

JADUAL/SCHEDULE

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Shamsilah binti Siru	Ahmad Nazlan bin Abu Hassan	N.01 Ayer Hangat	27-9-2023
Hisham Suhaily binti Othman	Nordin bin Ali	N.01 Ayer Hangat	27-9-2023
Zulfadli bin Mohd Yusoff	Mohd Nasir bin Saad	N.01 Ayer Hangat	27-9-2023
Amar Pared bin Mahamud	Mohammad Faiz bin Abdul Kadir	N.02 Kuah	27-9-2023
Ahmad Fauzi bin Chik	Mahtar bin Said	N.02 Kuah	18-9-2023
Mohd Ashraf Mustaqim bin Badrul Munir	Mohd Najib bin Suhaini	N.03 Kota Siputeh	21-9-2023
Salmee binti Said	Che Saad bin Hashim	N.03 Kota Siputeh	27-9-2023
Abdul bin Ramli	Mohammad Nasron bin Mohammad Nasir	N.03 Kota Siputeh	25-9-2023
Azhar bin Ibrahim	Abu Hanifah bin Abu Hassan	N.04 Ayer Hitam	21-9-2023
Halimaton Shaadiah binti Saad	Mohamad Nasir bin Jamaludin	N.05 Bukit Kayu Hitam	19-9-2023
Zainol @ Zainol Abidin bin Mohamad	Rizal bin Harun	N.05 Bukit Kayu Hitam	26-9-2023
Sabrina binti Ahmad	Ahmad Fadzli bin Mohamed Yeop	N.06 Jitra	25-9-2023
Haim Hilman bin Abdullah	Mohd Syarizal bin Maksir	N.06 Jitra	21-9-2023

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Ridzwan bin Abu Bakar	Mohd Faizal bin Abdullah	N.07 Kuala Nerang	27-9-2023
Mohamad Yusoff bin Zakaria	Rosli bin Jaffaar	N.07 Kuala Nerang	18-9-2023
Mohd Radzi bin Md Amin	Zolkapli bin Majid	N.08 Pedu	25-9-2023
Mahdzir bin Khalid	Muhamad Jasnizam bin Muhamad Husni	N.08 Pedu	28-9-2023
Said Ali bin Said Rastan	Ariffin bin Man	N.09 Bukit Lada	27-9-2023
Salim bin Mahmood	Mohd Bakri Masaod bin Zainal	N.09 Bukit Lada	21-9-2023
Romani bin Wan Salin	Mohd Firdaus bin Salleh	N.10 Bukit Pinang	21-9-2023
Hadzir bin Md. Zain	Md. Fuad bin Yasin	N.10 Bukit Pinang	12-9-2023
Tan Kok Yew	Tan Xiu Sheng	N.11 Derga	7-9-2023
Noor Azman bin Basharon @ Che Man	Azhar bin Ahmad	N.11 Derga	25-9-2023
Muhamad Amri bin Wahab	Ahmad Rabaie bin Ismail	N.11 Derga	21-9-2023
Dato' Zamri bin Yusuf	Mohd Hudzaifah bin Zamri	N.12 Suka Menanti	13-9-2023
Dzowahir bin Ab Ghani	Noor Azra binti Md Saleh	N.12 Suka Menanti	24-9-2023
Chuah See Seng	Teh Lye Kim	N.13 Kota Darul Aman	14-9-2023
Teh Swee Leong	Leong Seng Joon	N.13 Kota Darul Aman	20-9-2023
Muhamad Radhi bin Mat Din	Ahmad Sayyaf bin Mohamad Shauki	N.14 Alor Mengkudu	26-9-2023
Mahfuz bin Omar	Muhammad Khalil bin Ibrahim	N.14 Alor Mengkudu	27-9-2023
Rashidi bin Razak	Shahrul Anuar bin Haron	N.15 Anak Buklit	25-9-2023
Noor Hasita binti Mat Isa	Jamaludin bin Shaffie	N.15 Anak Bukit	27-9-2023

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Mohd Asmirul Anuar bin Aris	Mohd Sobri bin Hamid	N.16 Kubang Rotan	27-9-2023
Dato' Mohd Salleh bin Saidin	Osman Zakba bin Saad	N.16 Kubang Rotan	21-9-2023
Mardhiyyah binti Johari	Muhamad Shahrul Fizi bin Ramli	N.17 Pengkalan Kundor	21-9-2023
Ismail bin Salleh	Che Omar bin Shafiee	N.17 Pengkalan Kundor	27-9-2023
Mohd Hayati bin Othman	Romlan bin Hamid	N.18 Tokai	26-9-2023
Zainal Abidin bin Saad	Che Halim bin Ismail	N.18 Tokai	27-9-2023
Abdul Razak bin Khamis	Md Hasani bin Hashim	N.19 Sungai Tiang	21-9-2023
Mohamad Fadzil bin Zolkipli	Zaidi bin Abdullah	N.19 Sungai Tiang	27-9-2023
Mohd Azam bin Abd Samat	Abdul Aziz bin Abdullah	N.20 Sungai Limau	21-9-2023
Siti Balkhis binti Husain	Othman bin Md Isa	N.20 Sungai Limau	27-9-2023
Abdul Paris bin Abdul Hamid	Mushta Ahmad bin Ali Kadir	N.21 Guar Chempedak	27-9-2023
Abdul Ghafar bin Saad	Abdul Razak bin Abd Majid	N.21 Guar Chempedak	21-9-2023
Mohammed Firdaus bin Johari	Mohd Soferi bin Mohamad	N.22 Gurun	19-9-2023
Baddrol bin Bakhtiar	Abdul Ghani bin Abd Rahim	N.22 Gurun	21-9-2023
Mazli binti Saipi	Mohd Yusri bin Yusop	N.23 Belantek	27-9-2023
Ahmad bin Sulaiman	Yahya bin Abdul Wahab	N.23 Belantek	21-9-2023
Muhamad Khizri bin Abu Kassim	Ismail bin Harun	N.24 Jeneri	28-9-2023
Dato' Seri Muhammad Sanusi bin Md Nor	Badrul Hisham bin Abdul Rahman	N.24 Jeneri	21-9-2023

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Azizan bin Hamzah	Mohamad Rizal bin Abdul Ghani	N.25 Bukit Selambau	21-9-2023
Summugam a/l Rengasamy	Rosshidi bin Che Ros	N.25 Bukit Selambau	14-9-2023
Dato' Shaiful Hazizy bin Zainol Abidin	Mohammad Yusuf bin Othman	N.26 Tanjong Dawai	28-9-2023
Hanif bin Ghazali	Mohd Shafik bin Hassan	N.26 Tanjong Dawai	21-9-2023
Sharir bin Long	Hairul Huzairi bin Mohamad Hafhid	N.27 Pantai Merdeka	21-9-2023
Wan Mohalina binti Wan Mohammad	Md Nordin bin Darus	N.27 Pantai Merdeka	27-9-2023
Loh Wei Chai	Lim Choon Haw	N.28 Bakar Arang	14-9-2023
Tan Kee Chye	Poh Ah Lai	N.28 Bakar Arang	26-9-2023
Tai Kuang Tee	Redzuan bin Mohammad	N.28 Bakar Arang	26-9-2023
Juliana binti Abdul Ghani	Zaharin bin Kamarudin	N.29 Sidam	21-9-2023
Bau Wong a/l Bau Ek	Meskor bin Tulka	N.29 Sidam	19-9-2023
Mohd Taufik bin Yaacob	Basarudin bin Hassan	N.30 Bayu	13-9-2023
Dato' Ishak bin Mat	Dato' Ramli bin Man	N.30 Bayu	13-9-2023
Muhammad Suhaimi bin Hamzah	Johari bin Abdullah	N.31 Kupang	27-9-2023
Dato' Ustaz Najmi bin Hj Ahmad	Zulkifli bin Mohd Ramli	N.31 Kupang	21-9-2023
Mej (B) Mansor bin Zakaria	Mohd Yusof bin Abdul Hamid	N.32 Kuala Ketil	24-9-2023
Suriati binti Che Mid	Suharto bin Tijoo	N.32 Kuala Ketil	26-9-2023
Dato Asmadi bin Abu Talib	Jamil bin Mat	N.33 Merbau Pulas	28-9-2023

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Siti Ashah binti Ghazali	Mohamad Hussain bin Ismail	N.33 Merbau Pulas	21-9-2023
Khairul Anuar bin Ramli	Mohamad Nasir bin Nayan	N.34 Lunas	24-9-2023
Shamsul Anuar bin Abdullah	Saiful Ambar bin Abdullah Ambar	N.34 Lunas	14-9-2023
Rajendaran a/l Nadarajan	Muniandy a/l Perumal	N.34 Lunas	17-9-2023
Pannir Selvam a/l S. Suppiah	-	N.34 Lunas	12-9-2023
Arichindarem a/l Sinappayen	Gobal a/l Narayanasamy	N.34 Lunas	25-9-2023
Teh Lean Ong	Mohd Nor Affandi bin Harun	N.35 Kulim	14-9-2023
Wong Chian Zhen	Lean Hooi Chian	N.35 Kulim	26-9-2023
Ts. Dr. Mohd Suffian bin Haji Yusoff	Noordin bin Mat Darit	N.36 Bandar Baharu	21-9-2023
Nuraini binti Yusoff	Ahmad Fadzley bin Awang Hussin	N.36 Bandar Baharu	27-9-2023

Bertarikh 14 Disember 2023

Dated 14 December 2023

[SPR(S)600-4/1/72; PN(PU2)245/JLD. 11]

ALDRINA @ MIMI O.P. ANDU
*Pengarah Pilihan Raya Negeri Kedah/
 State Elections Director of Kedah*